
UCHWAŁA NR VII/188/24 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia obowiązujących w 2025 r. wysokości opłat za 
usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu 

strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od 
wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 
20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1251) 
i obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2024 r. w sprawie 
ogłoszenia obowiązujących w 2025 r. maksymalnych stawek opłat za 
usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym (M. P. z 
2024 r. poz. 718) 

uchwala się, co następuje 
§ 1. 1. Ustala się obowiązującą w 2025 r. wysokość opłat za usunięcie 

pojazdu z drogi na koszt właściciela:  
1) rower lub motorower - 165 zł; 
2) motocykl - 325 zł; 
3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 670 zł; 
4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 870 zł; 
5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 1230 zł; 
6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 1830 zł; 
7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 2150 zł; 
8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego - 165 zł. 

2. Ustala się obowiązującą w 2025 r. wysokość opłat za przechowywanie 
na parkingu strzeżonym pojazdu usuniętego z drogi, na koszt właściciela, za 
każdą dobę: 
1) rower lub motorower - 32 zł; 
2) motocykl - 45 zł; 
3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 60 zł; 
4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 75 zł; 
5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 110 zł; 
6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 200 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881BE117-ED33-4992-8D39-77BECC930A17. Podpisany Strona 1



7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 280 zł; 
8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego - 32 zł. 

§ 2. Ustala się, że obowiązująca w 2025 r. wysokość kosztów, o których 
mowa w art. 130a ust. 2a ustawy Prawo o ruchu drogowym wynosi przy 
uwzględnieniu rodzaju pojazdu: 
1) 30 % opłaty określonej w § 1 ust. 1 w przypadku rozpoczęcia czynności 

dojazdu przez podmiot wyznaczony do usunięcia pojazdu; 
2) 50 % opłaty określonej w § 1 ust. 1 w przypadku rozpoczęcia załadunku 

pojazdu. 
§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miasta Krosna 

 
 

Anna Galert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881BE117-ED33-4992-8D39-77BECC930A17. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/188/24 RADY MIASTA KROSNA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3



